Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452042, БР, Бишбүләк районы,
Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8
8(347)4325541

	СОВЕТ
сельского поселения
Михайловский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452042, РБ, Бижбулякский район, село Михайловка,
ул. Школьная,8
8(347) 4325541

ҠАРАР                                                                                         РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы Совета
сельского поселения Михайловский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан на 2016 год.

          В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ, согласно Устава сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский   район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский   район Республики Башкортостан

                                          РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета сельского поселения Михайловский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2016 год (приложение № 1).
2.  Настоящее решение обнародовать.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения:                                                         Никитин С.А

с.Михайловка
от 11 февраля 2016 года
№ 143/36-03

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]